Муниципальное  автономное  общеобразовательное  учреждение
«Шихабыловская  основная  общеобразовательная  школа»

ПРИКАЗ  Ns 177

от  20 сентября  2023 г

Об  организации  питьевого  режима  обучающихся

В  соответствии  с  СанПиН  2.4.5.2409-08, в  целях  улучшения  санитарно -
эпидемиологической  обстановки  в  образовательном  учреждении , в  соответствии  со  ст . 51
«Ф3 «О  санитарно  —  эпидемиологическом  благополучии  населения » приказываю :

1. Организовать  питьевой  режим  в  МАОУ  «Шихабыловская  ООШ » в  форме
стационарного  питьевого  фонтанчика  серии  Гопесо  ФП  — 45-300.
2. Обеспечить  свободный  доступ  учащихся  к  питьевой  воде  в  течение  всего
времени  их  пребывания  в  школе .
3. Назначить  ответственным  за  организацию  питьевого  режима  — завхоза
школы , Макарову  Т .В .
4. Контроль  за  исполнением  данного  приказа  оставляю  за  собой .

Директор  школя  Г .С .Боредский